
 

 

 

ICHKI ISHLAR UCHUN DEKORATIV SUV ASOSIDAGI 

MAHSULOTLAR GURUHI 

 

BETEK MOMENTO MAX 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Suv asosidagi, yuviladigan va artishga chidamli, yumshoq-mat teksturaga ega, silikon bilan 
modifikatsiyalangan dekorativ ichki bo‘yoq. Betek’ning innovatsion Active Silicone Technology 
texnologiyasi asosida ishlab chiqilgan. 
 

XUSUSIYATLARI 
Soft-Matte® yumshoq-mat teksturasi yordamida xonaga noyob dekorativ ko‘rinish beradi. Artish va 
ishqalanishga yuqori darajada chidamli, odamlar ko‘p yuradigan joylar uchun mos. Active Silicone 
Technology tufayli sirt ifloslanishiga yuqori qarshilik ko‘rsatadi. Ko‘p marta yuvilgandan keyin ham 
rangini, teksturasini va sifatini saqlaydi. Oson surtiladi, yaxshi yoyiladi va mehnat sarfini kamaytiradi. 
Yuqori yopuvchanlikka ega. Yuzaga mukammal singadi. Yorilmaydi, pufaklanmaydi va ko‘chmaydi. 
Suv asosli bo‘lgani sababli o‘tkir hid chiqarmaydi. Ekologik xavfsiz. 
 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Betek Momento Max ichki yangi va eski bo‘yalgan yoki suvoqlangan devor va shiftlarda, 
shpaklyovka, gipsokarton, tsement plitalari, OSB, shisha tolali yuzalar va bo‘yash uchun 
mo‘ljallangan oboylarda gruntdan keyin qo‘llaniladi. 
 

QO‘LLASH 
Yuzani kir, chang, mog‘or, yog‘li iflosliklar va bo‘sh qatlamlardan tozalang. Yuzaning mustahkam, 
quruq, toza va o‘z-o‘zini ushlab tura oladigan holatda ekanligiga ishonch hosil qiling. Beton, ochiq 
beton va yangi suvoqlangan yuzalarda 28 kun qotish (yetilish) muddatini kuting, so‘ng bo‘sh suvoq 
zarrachalarini skreper yoki shunga o‘xshash usul bilan tozalang. Zarurat bo‘lsa, yuzani tuzating va 
ta’mirlang. 
 
Avval bo‘yalgan yuzalarni (suv yoki erituvchi asosidagi bo‘yoqlar) mayda donali zımpara bilan 
silliqlang va gruntlang. Ushbu yuzalarga yoki birinchi marta bo‘yaladigan yangi ichki suvoqlangan 
yuzalarga Betek Primer yoki Betek Lux Primer ni qo‘llang. 
 
Kuchli singdiruvchi va ko‘p chang chiqaradigan yuzalarda (suvoq, ohak, oqlash, gazbeton) Betek 
1/7–1/10 Concentrated Primer yoki Betek Gel Primer ni bitta qatlam qilib, taramasdan va 
silliqlamasdan qo‘llang. Oqartirilgan (ohakli) yuzalarga bevosita bo‘yoq surtmang. 
Juda ifloslangan yuzalarda yopuvchanlikni oshirish uchun avval Kapatan dog‘ni yopuvchi 
bo‘yoqdan 1 qatlam, so‘ng Betek Primer dan 1 qatlam surting va shundan keyin ustki bo‘yoqni 
1–2 qatlam qilib qo‘llang. 
 
Mahsulotni qo‘llash va quritish davomida atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C gacha 
bo‘lishi shart. 
 
Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish spetsifikatsiyalari ga muvofiq 
tayyorlangan asosiy yuzalarda qo‘llanilishi lozim. 
 
 



 

 

 
OGOHLANTIRISH 1 
To‘liq artib tozalanadigan bo‘yoqlarda e’tibor berilishi kerak bo‘lgan jihatlar: agar devorda kir paydo 
bo‘lsa, faqat dog‘ni emas, balki butun yuzani bir burchakdan ikkinchisigacha artib chiqing. Mahalliy 
artish sirt yaltiroqligining farqlanishiga olib kelishi mumkin. 
 
OGOHLANTIRISH 2 
 
SHAFFOF GRUNTLAR 
Singdiruvchi va ko‘p chang chiqaradigan ichki yuzalarda (suvoq, ohak, oqlash, gazbeton) Betek 
1/7–1/10 Concentrated Primer yoki Betek Gel Primer ni bitta qatlam qilib, taramasdan va 
silliqlamasdan qo‘llang. Agar ushbu gruntlar kam chang chiqaradigan, avval bo‘yalgan (suv yoki 
erituvchi asosidagi) yoki elim/pasta bilan ishlov berilgan yuzalarda qo‘llansa, grunt sirtida 
shishasimon qatlam hosil bo‘ladi. Bunday holatda, ustki bo‘yoq 7–8 qatlam qilib surtilsa ham 
yopuvchanlik, yorilish va yopishish muammolari yuzaga kelishi mumkin. Bunday vaziyatda 
shishasimon qatlam to‘liq olib tashlanguncha silliqlash va qirib tashlashni davom ettiring. 
 
PIGMENTLI GRUNTLAR 
Xom suvoqlangan yoki suv/erituvchi asosidagi bo‘yoqlar bilan bo‘yalgan devorlarda Betek Primer 
ni grunt yoki o‘tish grunt sifatida qo‘llang. Ushbu gruntlar kuchli singdiruvchi yuzalarda 
qo‘llanganda bog‘lovchi modda yuzaga singib ketadi va natijada changlanish va boshqa 
muammolar paydo bo‘lishi mumkin. 
 
PASTA BILAN TEKISLANADIGAN YUZALAR 
Agar devor yuzasi pasta bilan tekislanadigan bo‘lsa, singdiruvchi va ko‘p chang chiqaradigan 
yuzalarda shaffof gruntlarni taramasdan va silliqlamasdan (valikni faqat bir marta pastga aylantirib) 
qo‘llang. So‘ng mos pastani (pastki va ustki bo‘yoqqa mos bo‘lishi shart) surting, undan keyin 
Betek Lux Primer va ustki bo‘yoqqa o‘ting. Agar eski bo‘yoq ustiga suvoq surtilsa, yuzani tez-tez 
tirnash (nasichka) qiling, aks holda ustki bo‘yoq suvoq bilan birga ko‘chib tushadi. 
 
OHAK VA BO‘SH QATLAMLARNI TOZALASH 
Bo‘yoq ostidagi ohak va o‘zini ushlab tura olmaydigan eski qatlamlarni metall cho‘tka, skreper 
va/yoki spiral mashina yordamida tozalang. Yoki sinovdan so‘ng 250 bar gacha bosimli suv oqimi 
bilan yuvib tashlang. Suv purkash yoki silliqlash usullaridan oldin albatta sinov qiling, aks holda 
yuqori bosim yuzaga jiddiy zarar yetkazishi mumkin. 
 

HAVOSIZ PURKASH 
Bosim: 120–140 bar 
Soplo burchagi: 50° 
Soplo o‘lchami: 0,019” 
Suyultirish: 10% 

 
SUYULTIRISH 
Cho‘tka va valik bilan qo‘llashda toza suv bilan 15-20% gacha suyultirib, 2 qatlam qilib surting. 
 

QURISH VAQTI (20°C va 65% nisbiy namlikda) 
Tegib ko‘rishda qurishi: 30–60 daqiqa 
Qatlamlar orasida: 4–6 soat 
To‘liq qurish: 24 soat 
(namlik oshganda va harorat pasayganda qurish vaqti uzayishi mumkin) 
 



 

 

SARFI 
Bir qatlamda 55–80 ml/m², sirt turi, singdirish qobiliyati va tuzilishiga bog‘liq holda. 
1 litr bo‘yoq bilan 13–18 m² maydonni bir qatlamda bo‘yash mumkin. 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtmasi bajarish tavsiya etiladi. 
 

SAQLASH 
Ochilmagan qadoqda, salqin va quruq joyda, sovuqdan va quyosh nurlaridan himoyalangan holda 
3 yil saqlash mumkin. Ishlatilgandan so‘ng qadoqni mahkam yoping. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


